

سکون مقام معظم رهبری



من از جنبه های معنوی و روحی و الهی آن بزرگوار (حضرت فاطمه زهرا علیها السلام) حرفی نمی توانم بزنم. من کوچک تر از این هستم که آن چیزها را درک کنم، حتی اگر کسی هم بتواند درک بکند نمی تواند آن چنان که حق اوست او را توصیف و بیان کند. آن جنبه های معنوی یک عالم جداگانه ای است

ویژه نامه ایام فاطمیه

صاحب امتیاز: هیئت دانشجویی مذهبی محمد رسول الله  
مدیر مسئول: محمد هادیان قهفرخی  
سرمدیر: محدثه آقاداتی

مراجعه است با جانان



گاهنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی ردا | بهمن ماه ۱۳۹۶

پرتکرار از KHAMENEI.IR

تیراژ شماره ۷۵/۹۷۷۷

- ۲ دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران
- ۲ از وظایف منتظران و فرهنگ انتظار
- ۳ مادر عشق
- ۳ مسئله حجاب در دیدگاه فاطمه زهرا (س)
- ۴ بصیرت فاطمی

سخن مدیر مسئول

فاطمه (س) سیده نساء العالمین حجت را بر تمام مسلمین تمام کردند، روایات متعددی در شش ماهه آخر زندگی پیامبر (ص) نقل شده که اکثرا درباره حضرت فاطمه (س) و جایگاه ایشان نزد خداوند و حضرت محمد (ص) است (فاطمه بضعة منی فمّن أغضبها أغضبني)  
فاطمه (س) پاره تن من است هر که او را به خشم آورد مرا به خشم آورده است  
بعد از شهادت خاتم الانبیاء این بانوی بزرگوار هرگز در برابر غاصبین ساکت ننشستند و با یادآوری رویداد غدیر خم به مردم آرامش را غاصبان گرفتند و در نهایت در خطبه فدکیه با استناد به احادیث پیامبر (ص) و قرآن حقانیت خود را به همگان اثبات کردند، آن حضرت هرگز با ابوبکر بیعت نکردند و تا پای جان از حق و امام زمانشان دفاع کردند  
فاطمیه درس آزادگیست، درس ایستادگی در کنار امام زمان تا شهادت است



نگاه اجمالی به کتاب فاطمه فاطمه است، برگرفته از سخنرانی دکتر علی شریعتی در حسینیه ارشاد - سال ۱۳۴۹

{ شخصیت زن و حضرت فاطمه زهراء (س) در دیدگاه مرحوم دکتر علی شریعتی }

کد: ۱۰۱ کد: ۱۰۲

فاطمه کرامت



دانشجوی کارشناسی عمران  
asadeghi.blog.ir

تصویر از هادی حیدری - ۹۵/۳

بکنند. و به حضرت علی (ع) گفت که هرگز نگذار اینها حال مرا بپرستند و به دیدار من بیایند. برای اینکه وفات فاطمه (س) بعنوان دختر پیامبر (ص)، وسیله تبلیغاتی چنین حکومتی قرار نگیرد. موقعی که بلافاصله حکومت تغییر کرد و کودتای انتخاباتی صورت گرفت و علی (ع) تنها ماند، تلاش های حضرت فاطمه (س) دقیقاً نشان دهنده تیپ و شخصیت یک زن نمونه اسلامی است. یعنی آنچه که اسلام از یک زن میخواهد که باشد! ایشان در دل شب و در کوچه های مدینه، به در خانه های یکایک شخصیت های سیاسی موثر در آن انتخابات ظالمانه، می‌رود و خواهان بازپس گیری حق علی (ع) میشود. این رفتار شگفت انگیز فاطمه (س) است! از فاطمه (س) سخن گفتن بسیار دشوار است. اینهمه فضیلت و رشادت و شجاعت را نام بردن باز هم کفایت ذره ای از جنبه های معنوی ایشان را نمیکند

فرزند پیامبر (ص) بودن، چرا که پیامبر اسلام (ص) فرزندان دختر دیگری داشته است. نه تنها به دلیل همسر علی (ع) بودن چرا که حضرت علی (ع) نیز همسران دیگر نیز داشته است. بلکه هم پیامبر (ص) و حضرت علی (ع) به ایشان و شخصیتشان احترام بسیار جدی و از نوع خاصی می گذارند. در جامعه ای آن روز عرب که نگاه ها نسبت به زنان و دختران آنگونه جاهلانه بوده، پیامبر اسلام (ص) هر روز از کنار خانه دخترشان حضرت فاطمه (س) رد می‌شوند و به داخل خانه سلام میدهند. فرزندان حضرت علی (ع) از فاطمه (س) را بنی فاطمه می‌گویند و غیر از آن را بنی علی. اینها در تاریخ ما گوشه‌ای از ارزش‌های این بانوی نمونه اسلام را نشان می‌دهند. فاطمه (س) بزرگترین شخصیتی که با روح عظیم خودش، همراه و یار تنهایی‌ها و رنج‌های عظیم حضرت علی (ع) در تمام دوران هاست! فاطمه (س) بیش از هرکس خطر انحراف جامعه ی اسلامی را احساس کرد و جلوی آن به قدری محکم ایستاد، که علی (ع) تا فاطمه (س) زنده بود، نمیتوانست با کسانی که حق او را غصب کرده بودند، مماشات

علی صادق | شناخت واقعی حضرت فاطمه (س) و بررسی ابعاد مختلف معنوی، اجتماعی و عرفانی ایشان، آنها را با کنار هم قرار دادن چند جمله و چندین کلمه، نه تنها آسان نیست، بلکه تا حدودی ناممکن است. مرحوم دکتر علی شریعتی با ساعت‌ها سخنرانی در حسینیه ارشاد و بررسی های گسترده مدرنیته و زن امروز غربی، زن سنتی و در نهایت حضرت فاطمه (س)، سخن گفتن از فاطمه (س) را دشوار می‌داند. شریعتی که ما او را با سخنان بی‌پروا، جسورانه و واقع‌گرایانه می‌شناسیم، وقتی سخن از فاطمه (س) و ترسیم شخصیت این بانوی بزرگوار می‌شود، آنطور خود را از وصف ایشان ناتوان می‌خواند. شریعتی سیمای بانویی را ترسیم میکند که به قول او ما هیچ از او نمی‌شناسیم. در بین اینهمه اشتباهات گذشته خودمان و کج‌فهمی‌ها، اینهمه تهاجمات غربی و تفکرات استعماری (که عکس العمل گذشته و قرون وسطایی معیوب خودشان است) و در زیر بارها تکرار و مدح‌ها و شعرها، شخصیت واقعی ایشان مجهول مانده است. بزرگی فاطمه زهرا (س) نه تنها به دلیل

متن کامل (۱۶۲۵ کلمه) در آدرس:  
asadeghi.blog.ir/post/31

زمان تقریبی مطالعه کامل: ۱۰ دقیقه



با ارسال کد پسندیدم (❤️) و کد نپسندیدم (❌) ذکر شده در هر مطلب، به ما در جهت بهبود کیفیت مطالب در شماره‌های آتی کمک کنید.  
شماره جهت ارسال پیامک یا پیام تلگرامی: ۰۹۰۳۷۹۳۵۶۰۲



کد: ۲۰۱ ❤️ کد: ۲۰۲

## { دستاورد های انقلاب اسلامی } به مناسبت دهه فجر

دانشجوی کارشناسی عمران



اسلامی رقم زدند.که ماحصل آن انقلاب اسلامی مردم ایران شد،انقلابی نه از جنس کوفی و نه از جنس رفاه طلبی صرف،بلکه انقلابی برآمده از عبرت و شعوری تاریخی،از جنس دغدغه های آخرالزمانی. انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمینی (ره) و یاران آخرالزمانی ایشان به ثمر نشست که کوچکترین دستاورد آن برچیدن نظام طاغوتی و مستبد پهلوی، برای همیشه،از ایران شد. رژیم لیبرالی و دست نشانده خائن پهلوی نابود شد و از آن زمان تا به امروز همزمان با انتشار تفکر و نهضت امام خمینی در کشورهای منطقه و فرامنطقه و همچنین اقتدار روز افزون نظام اسلامی ایران در این مدت،این جریان استکبار جهانی به رهبری آمریکا بود که در سرازیری سقوط قرار گرفت و بارها و بارها نقشه های شوم خود برای نابودی جریان حق و توقف نظام اسلامی ایران را نقش بر آب دید. ملت ما تحت ولایت و رهبری امام خمینی ره و امام خامنه ای به رغم تمام کارشکنی ها و مشکلاتی که استکبار جهانی آمریکا و هم پیمانان منطقه ای و داخلی آنها به مردم ما تحمیل کرده اند،تا به امروز با اقتدار به حیات خود ادامه داده است. بازگرداندن عزت نفس ملی و کرامت انسانی بعد از تحقیر ملت ما توسط سلطه گران شرق و غرب طی سالیان متمادی،دمیدن روح ما می توانیم پس از دوران سیاه وابستگی حکومت های فاسد پیشین به مستکبران،استقلال سیاسی از تمام قدرت های طاغوتی عصر،خودکفایی و اقتدار نظامی با اتکا به نیروهای بومی،افزایش بصیرت دینی و سواد سیاسی بر اثر عبرت های فتنه ها، ارائه مدل

در جهان آفرینش فقط دو جریان وجود دارد،حق و باطل.یکی راهی بسوی کمال و سعادت،راه تقرب به پروردگار و دیگری راهی بسوی خسران،عقل،انسان را به سوی راه حق هدایت نموده و در جهت مخالف،جهل،انسان را به راه باطل گمراه می کند و انسان بعنوان موجودی مرکب از هر دو عنصر عقل و جهل،مختار است که راه خود را برگزیند.انسان هر لحظه،خود را بر سر دو راهی انتخاب راه حق یا راه باطل می یابد.سنت خداست که باطل و یا بیعبارتی گناه ماندگار نخواهد بود،اما معمولا عمل گناه سریعتر و آسانتر ریشه دوانده و آدمی زودتر بدان جلب میشود. به همین علت بر انسان واجب است که تسلیم خواسته های باطل درونی نشود و هر لحظه آماده ی قیام و انقلابی درونی علیه خود باشد،که در غیر اینصورت هر آن احتمال سقوط آدمی وجود دارد.اگر کمی از زمین بالاتر رویم و از بالا به جامعه بشری نگاه کنیم،درمی یابیم بخشی از مردم تشکیل دهنده جامعه بشری بر اثر غفلت از زیبایی های راه حق،تسلیم جریان باطل شده و زنجیره ای از جوامع منحرف از حق را تشکیل داده اند که با کنارهم قرار گرفتن این جوامع،شبکه حکومت جهانی باطل یا به عبارتی حکومت جهانی طاغوت پدیدار شده است،نظیر حکومت فرعونیان در ابعاد کوچکتر،در گذشته و رژیم ایالات متحده،در ابعاد بزرگتر،در عصر حاضر. اما لطف و عنایت خداوند،مردم بصیر ایران،که نسل اندر نسل توسط علمای وفادار و عامل به معارف و سیره اهل بیت و قرآن،مورد تربیت و تاثیر اسلام ناب محمدی قرار گرفته بودند،نهضتی

## { از وظایف منتظران و فرهنگ انتظار }

کد: ۳۰۱ ❤️ کد: ۳۰۲

۱. رغبت و درم‌حله بعد تلاش برای کسب علم
۲. امید به آینده‌ی روشن و نوید بخش
۳. فعالیت و پویایی در عرصه مهدویت
۴. داشتن روحیه‌ی تعهدپذیری و مسئولیت



## { مادر عشق }

بررسی رفتار مادرانه حضرت فاطمه زهراء (س)

دانشجوی کارشناسی روانشناسی

نیلوفر معلمی |

عقل درس حذر از عشق به دل ها میداد  
زیر لب گفت دلم خسته نباشید استاد

البته که بحث پیرامون فرزند پروری آن هم حول شخصیتی گهربار چون حضرت زهرا(س) نیازمند ده ها وده ها صفحه ی ناچیز کاغذی است.ولیکن من سعی دارم چندنکته از هزاران نکته ی رفتاری این بانوی عشق را با توجه به مباحث روز روانشناسی درمورد فرزند پروری تقدیم شما فاطمیون کنم...باشد که لایق نگاهی از جانب بانوی عشق باشیم

از سلمان فارسی نقل است که روزی حضرت زهرا را مشغول آسیاب کردن غله دیدم.ناگاه نوزادش حسین شروع به گریه و بی تابی کرد.من به آن حضرت گفتم آیا شما در آسیاب کردن به شما کمک کنم یا حسین را آرام کنم؟ حضرت فرمودند همانا من (مادر) به آرام کردن فرزند اولی هستم.شما آسیاب را بچرخانید

بانوی عشق همواره تاکید داشتند هنگامی که فرزند کوچک گریه می کند این مادر است که باید او را در آغوش بگیرد و آرام کند. در همین راستا در روانشناسی نوین بیان می شود بسیاری از نابهنجاری های اجتماعی و بزهکاری های افراد بزرگسال ریشه در خلا عاطفی وکمبود محبت در دوران کودکی دارد و بیشترین امری که می تواند از نظر روانی این میل باطنی کودک را ارضا کند (آغوش گرم مادر)است

اصلی که اریکسون آن را با عنوان اعتماد در برابر بی اعتمادی بیان می کند (نوزاد همواره باید مطمئن باشد که فردی ثابت/ قابل اتکا /همسان در کنار او وجود دارد که از او حمایت میکند) در این صورت است که حس اعتماد و امیدواری در او شکل میگیرد

در روایتی دیگر نقل شده که بانوی عشق نه تنها کودکانشان را به علم اندوزی بلکه به تکرار و تمرین و بازگویی علم فرا می‌خواندند. روزی ایشان به امام حسن که کودک بودند فرمودند حسنم به مسجد برو سخنان پیامبر را بشنو..فراگیر..سپس نزد من بیا و برای من بازگو کن.. و در هنگام بازگودن او را تشویق میکرد. در روانشناسی یادگیری افرادی مثل اسکینرو ثرندایک بیان میکنند که لازمه ی یادگیری تکرار و تمرین و تقویت موثر است

بازی در اجتماعی شدن و همانندسازی کودک با محیط نقش بسزایی دارد.(اجتماعی کردن کودکان از مهمترین وظایف خانواده است) همچنین باعث خلاقیت و ابتکار کودک می شود.پیامبرخوبی ها میفرمایند کسی که نزد او کودکی است باید به حالت

بانوی اول اسلام، حضرت فاطمه (س) چگونه حجابی به ما معرفی کرد

## { مسئله حجاب و عفاف } در دیدگاه حضرت فاطمه زهرا (س)

کد: ۴۰۱ ❤️ کد: ۴۰۲



دانشجوی کارشناسی صنایع غذایی



### حجاب از دیدگاه حضرت زهرا (س)

آن بانوی بزرگ جهان با اینکه حريم عفاف و حجاب را بطور كامل رعایت می کرد در عین حال در بحرانی ترین حوادث سیاسی و اجتماعی نیز حضور و ظهور داشت. حضرت زهرا(س) در عین آن که حجاب كامل را رعایت میکرد حجاب را پرده نشینی و انروای زنان نمی دانست از این رو در عرصه های مختلف اجتماعی و سیاسی شرکت فعال داشت

پوشش زن در اسلام این است که زن در معاشرت خود با مردان ،بدن و موی خود را بپوشاند و به جلوه گری و خودنمایی نپردازد. از این رو پیامبر (ص) می فرماید: زنی که برای حفظ غیرت ، استقامت ورزیده و برای خدا وظیفه خود را به خوبی انجام دهد خداوند پاداش شهیدان را به او خواهد داد

### حضرت فاطمه (س) زن نمونه یا نمونه زن؟

الگو یکی از طرق سازندگی مراحل مختلف زندگی است. بسیاری از بی هدفی ها زائده بی الگویی است به همین دلیل اهمیت ادیان الهی و مکاتب بشری سعی در ارائه الگو از نوع خود انسان داشته اند.هم اکنون جا دارد به این سوال پاسخ داده شود که آیا حضرت زهرا (س) الگوی زنان است یا الگوی انسان؟ آیا سیره ایشان قابلیت پیروی برای همه انسان ها را دارد و یا مختص زنان است؟ واضح است که حضرت زهرا (س) الگوی کاملی است برای همه انسان هاست چنانچه قرآن می فرماید: (لقد كان لکم فی رسول الله اسوه حسنة)احزاب/۳۳:۱ (لقد کان لکم فی رسول الله اسوه حسنة)احزاب/۳۳:۱) مقصود لکم همه انسان هاست نه فقط مردان و این مطلب در مورد حضرت زهرا(س) نیز صادق است

کودکی درآید وبا او همبازی شود. طبق تاریخ نقل شده که این تحرک و بازی با کودک نیز در شیوه ی تربیتی بانوی عشق بوده است. آنطور که فاطمه (س) برای رشد و تکاپوی بیشتر فرزندان با آنها همبازی میشد و برای آنان وقت میگذاشت.و در حین بازی با استفاده از الفاظ و جملات مناسب سعی در ساختن شخصیت کودکانش و ارائه ی الگویی مناسب در زندگی برای آنها داشت. از دیگر رفتارهای حضرت زهرا با فرزندان در لالائی ها و قصه های شبانه ای بود که برای کودکانشان میخواندند

اشعاری از مضامین بلند و قصه های کوتاه که هم سرگرم کننده بود و هم مفاهیم الوالی ارزشی را به آنها تلقین میکرد. در روانشناسی کودک بیان میشود اگر قبل از خواب با فرزندان صحبت کنید یا برایش قصه

نتیجه گیری  
حجاب و عفاف حضرت زهرا (س) به گونه ای بود که در مقابل نامحرم کوبندگی و قاطعیت دارد و به مسلمانان می فهماند که اختلاط بین زن و مرد ممنوع است تصور نکنید این بی حجابی و بی عفافی که بعضا در جامعه رایج است فقط برای ما باعث ناراحتی شده بلکه حضرت زهرا (س) نیز از این موضوع ناراحت است. بنابراین تعادل و تنظیم روابط پیامدهایی چون حضور پرنشاط ، سالم و تاثیرگذار برای مردان و زنان در عرصه های مختلف خواهد داشت

ای بخوایند میتوانید درموردمشکلات ترسها و احساسات کودکتان اطلاعات درستی به دست بیاورید و بتوانید آنراکنترل کنید. وتوجه داشته باشید که فرزندان ما پیامهای ما به آینده ای هستند که ممکن است هرگز آن را نبینیم. پیامبرمهربانی ها میفرمایند فرزندان خود را درست تربیت کنید چراکه دربرابرآنان مسئولیت بزرگی دارید



کد: ۵۰۱ ❤️ کد: ۵۰۲



رو هم داریم، کی گفته؟ تو کتاب سلیم بن قیس هلالی، صفحه ۵۶۸ می‌گه: عمر آتش طلبید و آن را بر در خانه شعله‌ور ساخت و سپس در را فشار داد و باز کرد و داخل شد. حضرت زهرا علیها السلام به طرف عمر آمد و فریاد زد: یا ابتاه! یا رسول‌الله! عمر شمشیر را در حالی که در غلافش بود بلند کرد و به پهلوی فاطمه(س) زد. آن حضرت ناله کرد: یا ابتاه! عمر تازیانه‌اش را بلند کرد و بر بازوی حضرت زد. آن حضرت صدا زد: یا رسول‌الله! ابوبکر و عمر با بازماندگانت چه بد رفتار می‌کنند. علی علیه‌السلام ناگهان از جا برخاست و گریبان عمر را گرفت و او را به شدت کشید و بر زمین زد و بر بینی و گردنش کوبید و

دوما؛ عمل کردن حضرت به وصیت پیامبر(ص) بود. در خصایص الائمه، صفحه ۷۳، بحار الأنوار، جلد ۲۲، صفحه ۴۸۴ ما داریم که از پیغمبر به امیرالمؤمنین(ع) وصیت میشه که این کار رو بکنه. چنانچه پیامبر میفرمایند تو را به بردباری در برابر آنچه که از این گروه به تو و فاطمه زهرا سلام‌الله علیها خواهد رسید، سفارش می‌کنم. صبر کن تا بر من وارد شوی  
سوما؛ احتمال شهادت حضرت زهرا سلام‌الله علیها و امام حسن(ع) و امام حسین(ع) تواین درگیری بود

محمد ابن جریر طبری، جلد ۲، صفحه ۴۴۳. عمرابن خطاب به خانه علی(ع) آمد. در حالی که گروهی از مهاجران در آنجا گرد آمده بودند. وی رو به آنان کرد و گفت به خدا سوگند خانه را به آتش می‌کشم مگر اینکه برای بیعت بیرون بیایید. زبیر از خانه بیرون آمد در حالی که شمشیر کشیده بود. ناگهان پای او لغزید و شمشیر از دستش افتاد. در این موقع دیگران به او هجوم آوردند و شمشیر را از دست او گرفتند

ابن عبد ربه، العقد الفرید، جلد ۳، صفحه ۶۳ چاپ مصر می‌گه: ابوبکر به عمر بن خطاب مأموریت داد که برود و آنان را از خانه بیرون بیاورد. وقتی حضرت امیر(ع)، حضرت زهرا(س) رو شبانه دفن کرد، جاش هم نگفت. این‌ها اومدن گفتن دختر رسول‌الله(ص) فوت شده به ما نمی‌گی؟ ما خودمون باید نماز بخونیم. قصد کردن نبش قبر کنند. گفتن جنازه رو بیرون می‌کشیم، دوباره نماز خودمون باید بخونیم. اینجا جزء جاهایی بود که حضرت امیر(ع) شمشیر کشید. گفت می‌دونی آگه واسه اون صبر کردم، خودتون بهتر می‌دونید اما بخواید این کار رو انجام بدید، منم و شما. و برگشتند چون اینجا آگه این اتفاق می‌افتاد، یک قبر لو می‌رفت و دیگه این استدلال‌ها باقی نمی‌موند. ببینید حضرت زهرا(س) مثل یک معما این رو باقی گذاشت

به امید ظهور مولا و سرورمان حضرت حجة ابن الحسن (عج) که صد البته نزدیک است

**فاطمه بوسفیان** | در یکی از بحث‌هایی که مطرح شده میبینیم که در مقابل این جریان که آیا این اتفاق افتاده یا نه؟ آیا حمله‌ای صورت گرفته یا نه؟ توسط خلیفه اول و دوم و اعوان و انصارشون به خانه حضرت یه سری حرف‌های عجیب و غریب زده میشه و همین که شما جواب‌های مختلف و متفاوت می‌شنوید یعنی فرافکنی. یکی از شبهاتی که مطرح میشه اینه که چرا حضرت فاطمه زهرا در را باز میکنن مگه مردی توی خونه نبوده که در را باز کنه ما توی و چند نکته و به صورت خلاصه جواب می‌دیم. اولاً اونچه که از برخی از روایات استفاده می‌شه، اینه که حضرت فاطمه سلام‌الله علیها نزدیک در ورودی منزل نشسته بوده، با متوجه شدن حضور این‌ها که دارن این‌ها میان بلند می‌شه در رو می‌بندنه، یعنی قبلش در بسته نبوده و نزدیک‌ترین فرد بود به در، در رو ایشون بست، اون‌ها رسیدن گفتن در رو باز کن و اون دیالوگ رد و بدل شد

الاختصاص، صفحه ۱۸۶، تحقیق علی اکبر الغفاری، تفسیر العیاشی، جلد ۲، صفحه ۶۷، می‌گه: عمر گفت برخیزید تا پیش او (یعنی علی) برویم و پس ابوبکر، عمر، عثمان و خالد بن ولی، مغیره بن شعبه، ابو عبیده جراح، ابو حذیفه، قنقذ و من به همراه او راه افتادیم. چون نزدیک خانه رسیدیم، فاطمه(س) آنان را دید و لذا در را بست و شک نداشت که بدون اجازه وارد نخواهند شد

ثانیاً، حضرت صدیقه کبری(س) شک نداشت این‌ها بدون اذن وارد خونه نمی‌شن؛ این همه تأکید، این همه تصریح بر مقدس بودن این خاندان، «... إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا» (احزاب/۳۳) همچین چیزی، آیه قرآن داریم: «يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَدْخُلُوا بُيُوتًا غَيْرَ بُيُوتِكُمْ...» (نور/۲۷) حق ندارید به غیر از خونه خودتون خونه کس دیگه‌ای برید، تا اینکه اجازه بگیرید و بر اهل خانه سلام کنید، این برای شما بهتر است. شما متذکر شوید و اگر کسی را در آن نیافتید وارد نشوید تا به شما اجازه داده شود و اگر گفته شد بازگردید، بازگردید، این برای شما پاکیزه‌تر است و خداوند به آنچه انجام می‌دهید آگاه است. احزاب/۵۲. « يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَدْخُلُوا بُيُوتَ النَّبِيِّ إِلَّا أَنْ يُؤْذَنَ لَكُمْ... » ای افرادی که ایمان آوردید در خانه‌های پیامبر داخل نشوید مگر به شما دستور داده شود

ثالثاً؛ تصور بر این بود با توجه به موقعیت حضرت زهرا (س) و احترام حضرت رسول(ص) درباره ایشان مردم با دیدن حضرت صدیقه(س) خجالت بکشند و معترض نشوند و برگردند، کمالینکه عده‌ای هم همین کار رو کردند دومین شبهه‌ای که مطرح میشه اینه که حالا رفت حضرت زهرا(س) و این اتفاق افتاد چرا حضرت امیرالمؤمنین(ع) دفاع نکرد؟

اولاً ما خلاف این ادعا رو تو تاریخ داریم؛ در تاریخ تشیع هم خودمون خلاف این

متن کامل و توضیحات بیشتر در کانال تلگرامی:

@Khuisf\_HazratZeinab

ارتباط با ردا



طراحی و توزیع به همت جوانان مؤمن و انقلابی